
Ezy sur Eure Championnats de France RELEVE
du 31juillet au 2 août 2015

03/08/2015

resultats SLALOM BENJAMINS Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Grappe Thierry FCA   -10 M 1,00/52 2,00/52   784,81 

resultats SLALOM MINIMES FILLES Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Pradat Lola MPY   -12 F 4,00/55/18.25 3,50/52   742,86 
2   Sniter Mathilde AQU   -12 F 2,00/55/18.25 1,00/52   714,29 
3   Mezzanotti Carla LRO   -12 F 1,50/55/18.25 0,00/55/18.25   707,14 
4   Desgrippes Clara FCA   -12 F 3,00/52 4,00/52   657,14 
5   Ledroit Mia PLL   -12 F 1,50/46 4,00/31   450,00 

resultats SLALOM MINIMES GARCONS Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Duplan-Fribourg Pol RHA   -12 M 1,00/55/12.00 3,50/55/13.00   960,53 
2   Vermot-Gaud Gabin FCA   -12 M 2,50/55/18.25 3,00/55/14.25   828,95 
3   Morin Antoine RHA   -12 M 3,50/55/16.00 2,50/55/16.00   756,58 
4   Notat Hugo CHA   -12 M 1,50/52 1,50/52   572,37 
5   Neyrac Alban LIM   -12 M 2,00/49 1,00/49   500,00 
6   Laverton Romeo MPY   -12 M 4,00/31   52,63 

resultats FIGURES BENJAMINS Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Grappe Thierry FCA   -10 M 1110 1140   255,61 

resultats FIGURES MINIMES FILLES Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Pradat Lola MPY   -12 F 2660 2380   409,86 
2   Ledroit Mia PLL   -12 F 1480 910   228,04 
3   Sniter Mathilde AQU   -12 F 1270 1190   195,69 
4   Desgrippes Clara FCA   -12 F 880 950   146,38 

resultats FIGURES MINIMES GARCONS Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Duplan-Fribourg Pol RHA   -12 M 4010 5190   757,66 
2   Vermot-Gaud Gabin FCA   -12 M 3000 2070   437,96 
3   Morin Antoine RHA   -12 M 2910 1100   424,82 
4   Neyrac Alban LIM   -12 M 820 1100   160,58 
5   Laverton Romeo MPY   -12 M 4300 1050   627,74 
6   Notat Hugo CHA   -12 M 320   46,72 

resultats SAUT BENJAMINS Results
 Homologation: Ranking List
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       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Grappe Thierry FCA   -10 M 8,1m 9,6m   201,12 

resultats SAUT MINIMES FILLES Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Desgrippes Clara FCA   -12 F 10,6m 10,1m   227,72 
2   Pradat Lola MPY   -12 F 8,2m 7,4m   108,91 
3   Ledroit Mia PLL   -12 F 8,2m 7,3m   108,91 

resultat SAUT MINIMES GARCONS Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League          Categ.   Eliminatoires   Finale        Overall  

1   Duplan-Fribourg Pol RHA   -12 M 29,1m 29,1m   846,15 
2   Vermot-Gaud Gabin FCA   -12 M 20,4m 19,8m   527,47 
3   Morin Antoine RHA   -12 M 21,8m 19,7m   578,75 
4   Laverton Romeo MPY   -12 M 17,1m 17,0m   406,59 
5   Notat Hugo CHA   -12 M 14,4m 15,2m   337,00 
6   Neyrac Alban LIM   -12 M 10,8m   175,82 

resultats COMBINE BENJAMINS Results

       Name   League          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Grappe Thierry FCA   -10 M 784,81  255,61  201,12  1241,54 

resultats COMBINE MINIMES FILLES Results

       Name   League          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Pradat Lola MPY   -12 F 742,86  409,86  108,91  1261,63 
2   Desgrippes Clara FCA   -12 F 657,14  146,38  227,72  1031,24 
3   Ledroit Mia PLL   -12 F 450,00  228,04  108,91  786,95 

resultats COMBINE MINIMES GARCONS Results

       Name   League          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Duplan-Fribourg Pol RHA   -12 M 960,53  757,66  846,15  2564,34 
2   Vermot-Gaud Gabin FCA   -12 M 828,95  437,96  527,47  1794,38 
3   Morin Antoine RHA   -12 M 756,58  424,82  578,75  1760,15 
4   Laverton Romeo MPY   -12 M 52,63  627,74  406,59  1086,96 
5   Notat Hugo CHA   -12 M 572,37  46,72  337,00  956,09 
6   Neyrac Alban LIM   -12 M 500,00  160,58  175,82  836,40 
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